
                                             nte 
 
Unità Operativa n. II Area II Ufficio 3 

 
Il responsabile del procedimento: Dott.Fiorella Catera tel. 0931/447259 e-mail: fiorella.catera.sr @istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria:  tel.  e-mail:    @istruzione.it 

Viale Tica 149 – 96100 Siracusa – C.F. 80001830894 

Tf: 0931/447111 C.U.F.E BOTSGN 
PEC uspsr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.sr@istruzione.it – htpp://www.sr.usr.sicilia.gov.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

______________________________________________ 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio decreto prot. n. 4845 del 08/08/2018, con il  quale sono stat i inseriti alcuni docenti con riserva nelle GAE 3  ̂fascia per le 
rispettive classi di concorso;  

VISTO  che per mero errore materiale i docenti Florio Tiziana e Ganci Salvatore sono inseriti nel citato decreto per 
le rispettive classi di concorso. 

   
DISPONE 

 
La docente Florio Tiziana è inserita a pieno titolo nelle rispettive classi di concorso 
 
A022 Florio Tiziana 10/10/1974 18 24 25 67  
A011 Florio Tiziana 10/10/1974 18 24 0 42  
A012 Florio Tiziana 10/10/1974 18 24 0 42  

A013 Florio Tiziana 10/10/1974 18 24 0 42  

  
La stessa, infatti risulta inclusa a pieno titolo nelle graduatorie pubblicate in data 22/08/2018 con decreto n. 4766 
Il docente Ganci Salvatore è inserito a pieno titolo nella rispettiva classe di concorso: 
 

A050 Ganci Salvatore 05/08/1976 16 12 4 32  
 

  
Le Istituzioni scolastiche, nelle cui graduatorie risultano  inseriti i sopraelencati docenti, aggiorneranno l’eventuale posizione nelle 
rispettive graduatorie d’istituto. 
Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ordinamento 
vigente. 
                                                                                                         
 
                                                                                                                         IL  FUNZIONARIO   
                                                                                                 Dott.Fiorella Catera 
                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo  
                                                                                         stampa ex art.3,c.2,D.Lgs 39/93 
                                                                                                                                     
 
 
Ai docenti interessati 
All’USR Sicilia 
Agli Istituti scolastici della provincia di Siracusa 
Agli UST della Repubblica 
Alle OO.SS. della Scuola 
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

m_pi.AOOUSPSR.REGISTRO UFFICIALE.U.0004854.09-08-2018



                                             nte 
 
Unità Operativa n. II Area II Ufficio 3 

 
Il responsabile del procedimento: Dott.Fiorella Catera tel. 0931/447259 e-mail: fiorella.catera.sr @istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria:  tel.  e-mail:    @istruzione.it 

Viale Tica 149 – 96100 Siracusa – C.F. 80001830894 

Tf: 0931/447111 C.U.F.E BOTSGN 
PEC uspsr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.sr@istruzione.it – htpp://www.sr.usr.sicilia.gov.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

______________________________________________ 

 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

 

      
 

 

 


